

Změnový list číslo:

ZL č.15
Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, elektroinstalace

Název ZL : změna rozvodu pro kamery

1 popis změny:

Na žádost budoucích provozovatelů byly doplněny rozvody pro větší počet kamer.

Typ kamer uvedených ve VV se již přestal vyrábět, byl nahrazen novým typem s rychlejší čipem.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH
180 428,29 Kč
Celkem změnový list s DPH
212 634,71 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 12.1.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

01d - elektroinstalace

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.15 změna rozvodů pro kamery

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	PSV	Práce a dodávky PSV
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud
121	K	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky
123	M	34571399	trubka 1420 d20 mm
124	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15
125	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e
NP	M	34571520	deska do zateplení pro uchycení kamery KOPOS MDZ
NP	K	742230007	montáž desky do zateplení pro uchycení kamery KOPOS MDZ
133	M	SLB0001	4.0 Megapixelová, R6, IP venkovní válečková kamera s vylepšeným EXIR IR přísvitkem a WDR 120dB, 1/3" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení: 20fps (2688×1520), 25fps(1920×1080), 25fps(1280×720), objektiv: 4 mm @ F2.5 (volitelně 6 a 12mm), úhel zobrazení: 83°(4mm), 55.4°(6mm), 24.7°(12mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC zap.) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, WDR 120dB, 3D-DNR, Napájení: DC12V±10%/584mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C – 60°C, Dosah IR: 50m, Krytí: IP66, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Program iVMS4200 zdarma, (včetně držáku na zeď), doporučený kryt pro skrytou montáž kabelů: DS-1280ZJ-S
NP	M	SLB002	4.0 Megapixelová, R6, IP venkovní antivandal miniDome kamera s IR, 1/3" progressive CMOS, komprese H.264 / MJPEG/H.264+, max.rozlišení: 20fps (2688×1520), 25fps(1920×1080), 25fps(1280×720), objektiv: 4mm (4, 6, 8 a 12mm volitelně) @ F1.2, úhel záběru: 106°(2.8mm), 83°(4mm), 55.4°(6mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ON) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Napájení: DC12V/459mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Dosah IR:10-30m, Krytí: IP66, Pracovní rozsah: -25°C – 60°C Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Antivandal krytí: IEC60068-2-75Eh, 20J; EN50102, až IK10, Program iVMS4200 zdarma, doporučený kryt pro skrytou montáž kabelů: DS-1280ZJ-DM18 DS 2CD2346G2
135	M	SLB002	4.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní antivandal miniDome kamera s IR, 1/3" progressive CMOS, komprese H.264 / MJPEG/H.264+, max.rozlišení: 20fps (2688×1520), 25fps(1920×1080), 25fps(1280×720), objektiv: 4mm (4, 6, 8 a 12mm volitelně) @ F1.2, úhel záběru: 106°(2.8mm), 83°(4mm), 55.4°(6mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ON) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Napájení: DC12V/459mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Dosah IR:10-30m, Krytí: IP66, Pracovní rozsah: -25°C – 60°C Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Antivandal krytí: IEC60068-2-75Eh, 20J; EN50102, až IK10, Program iVMS4200 zdarma, doporučený kryt pro skrytou montáž kabelů: DS-1280ZJ-DM18
NP	M	SLB002	4.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní antivandal miniDome kamera s IR, 1/3" progressive CMOS, komprese H.264 / MJPEG/H.264+, max.rozlišení: 20fps (2688×1520), 25fps(1920×1080), 25fps(1280×720), objektiv: 4mm (4, 6, 8 a 12mm volitelně) @ F1.2, úhel záběru: 106°(2.8mm), 83°(4mm), 55.4°(6mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ON) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Napájení: DC12V/459mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Dosah IR:10-30m, Krytí: IP66, Pracovní rozsah: -25°C – 60°C Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Antivandal krytí: IEC60068-2-75Eh, 20J; EN50102, až IK10, Program iVMS4200 zdarma, doporučený kryt pro skrytou montáž kabelů: DS-1280ZJ-DM18 DS 2CD2346G2

12.01.2023

MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
			94 725,29	108 934,08	
			94 725,29		
m	1 170,00	33,97	39 744,90		SO 01d
m	1 170,00	7,84	9 172,80		SO 01d
m	1 170,00	23,51	27 506,70		SO 01d
m	1 170,00	7,84	9 172,80		SO 01d
kus	4,00	441,00	1 764,00		URS 2022/2
kus	4,00	443,00	1 772,00		URS 2022/2
ks	-4,00	4 616,38	-18 465,52		SO 01d
ks	4,00	5 623,50	22 494,00		kalkulace dodavatele
ks	-1,00	4 059,89	-4 059,89		SO 01d
ks	1,00	5 623,50	5 623,50		kalkulace dodavatele

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02d - elektroinstalace

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.15 změna rozvodů pro kamery

PČ	Typ	Kód	Popis
D	PSV		Práce a dodávky PSV
D	742		Elektroinstalace - slaboproud
129	K	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytce
131	M	34571050	trubka elektroinstalační ohebná (chránička) D 20mm
132	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15
133	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e
NP	M	742R	PC stanice pro správu systému kontroly a přístupu k záznamu kamerového systému - dle standardu v době dodání, s operačním systémem, (notebook), nebo stacionární stanice s monitorem(standart)
NP	K	742R	montáž, datové připojení, zaškolení obsluhy pro monitorování druhé místnosti
NP	M	34571520	deska do zateplení pro uchycení kamery KOPOS MDZ
NP	K	742230007	montáž desky do zateplení pro uchycení kamery KOPOS MDZ
140	M	SLB002	4.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní antivandal miniDome kamera s IR, 1/3" progressive CMOS, komprese H.264 / MJPEG/H.264+, max.rozlišení: 20fps (2688×1520), 25fps(1920×1080), 25fps(1280×720), objektiv: 4mm (4, 6, 8 a 12mm volitelně) @ F1.2, úhel záběru: 106°(2.8mm), 83°(4mm), 55.4°(6mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ON) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Napájení: DC12V/459mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Dosah IR:10-30m, Krytí: IP66, Pracovní rozsah: -25°C – 60°C Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Antivandal krytí: IEC60068-2-75Eh, 20J; EN50102, až IK10, Program iVMS4200 zdarma, doporučený kryt pro skrytou montáž kabelů: DS-1280ZJ-DM18
NP	M	SLB002	4.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní antivandal miniDome kamera s IR, 1/3" progressive CMOS, komprese H.264 / MJPEG/H.264+, max.rozlišení: 20fps (2688×1520), 25fps(1920×1080), 25fps(1280×720), objektiv: 4mm (4, 6, 8 a 12mm volitelně) @ F1.2, úhel záběru: 106°(2.8mm), 83°(4mm), 55.4°(6mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ON) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Napájení: DC12V/459mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Dosah IR:10-30m, Krytí: IP66, Pracovní rozsah: -25°C – 60°C Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Antivandal krytí: IEC60068-2-75Eh, 20J; EN50102, až IK10, Program iVMS4200 zdarma, doporučený kryt pro skrytou montáž kabelů: DS-1280ZJ-DM18 DS 2CD2346G2

12.01.2023

MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
			85 703,00	103 700,63	
			85 703,00		
m	450,00	34,09	15 340,50		SO 02d
m	450,00	7,87	3 541,50		SO 02d
m	450,00	23,60	10 620,00		SO 02d
m	450,00	7,87	3 541,50		SO 02d
kus	1,00	28 037,00	28 037,00		kalkulace dodavatele
kus	1,00	11 350,50	11 350,50		kalkulace dodavatele
kus	1,00	441,00	441,00		URS 2022/2
kus	1,00	443,00	443,00		URS 2022/2
ks	-8,00	4 075,00	-32 600,00		SO 02d
ks	8,00	5 623,50	44 988,00		kalkulace dodavatele

Změnový list číslo:

ZL č.16

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita - stavební část

Název ZL : doplnění sdk podhledů do m.č. A1.02,B1.02

1 popis změny:

Na žádost objednatele byli doplněy podhledy v místnosti č.A1.02 a B1.02.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

10 026,33 Kč

Celkem změnový list s DPH

11 878,57 Kč

Za zhotovitele dne: Jméno:

Za techn.dozor dne: Jméno:

Za objednatele dne: Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 9.11.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

stavební práce

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.16 doplnění sdk podhledů

09.11.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 221,45	4 854,67
	D	763	Konstrukce suché výstavby - 01				4 221,45	
310	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	8,50	653,38	5 553,73	
316	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	1,00	663,59	663,59	
317	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,00	694,21	694,21	
133	K	611341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-8,50	316,48	-2 690,08	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

stavební práce

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.16 doplnění sdk podhledů

09.11.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 804,88	7 023,90
	D	763	Konstrukce suché výstavby - 02				5 804,88	
271	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	13,20	653,38	8 624,62	
278	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	1,00	663,59	663,59	
279	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,00	694,21	694,21	
109	K	611341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášena strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-13,20	316,48	-4 177,54	

Změnový list číslo:

ZL č.17

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 03 - Venkovní infrastruktura
Název ZL : změna přípojek vody,oprava komunikace

popis změny:

Dle dohody mezi městem Plzeň a Vodárnou Plzeň provádí dodávku a pokládku vodovodních přípojek Vodárna Plzeň, položky jsou odečteny v rozpočtu. Dle standardů města Plzně byl upraven rozsah opravy komunikací po přípojках.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH
313 400,08 Kč
Celkem změnový list s DPH
379 214,10 Kč

Za zhotovitele dne: Jméno

Za techn.dozor dne: Jméno

Za objednatele dne: Jméno

Jméno

Přílohy: Rozpočet z 14.9.20222

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: 03 - Venkovní infrastruktura

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.17 změna přípojek vody, oprava komunikace

14.09.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem s DPH	Poznámka
D HSV Práce a dodávky HSV							313 400,08	379 214,10	
D 1 Zemní práce							6 149,53		
NP	K	131213131	Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,83	1 380,00	5 285,40		ÚRS 02/2022
VV "zaslepení stáv.přip." 1,5x1,5x1,7					3,83				
8	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	3,83	35,73	136,85		pol.č.8 SO 01
10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,83	45,94	175,95		pol.č.10 SO 01
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,83	143,95	551,33		CS ÚRS 2021 02
D 5 Komunikace pozemní							322 909,39		
56	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,90	93,92	741,97		pol.č.56 SO 03
VV "výřez pro V+K" 25,4 - 23,5					1,90				
VV "zaslepení stáv.přip." 1,5x4					6,00				
NP	K	113154112	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	139,00	333,50	46 356,50		kalkulace dodavatele
VV 27,8 x 5,0=139,0									
57	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	15,45	47,06	727,08		pol.č.57 SO 03
58	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	231,75	10,31	2 389,34		pol.č.58 SO 03
59	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	15,45	2 358,28	36 435,43		pol.č.59 SO 03
NP	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozproštěním a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m2	24,06	931,50	22 411,89		kalkulace dodavatele
VV 2,1x5,0+1,7x5,0+2,3x2,2									
25	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozproštěním a ztuhnutím obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	-27,00	987,21	-26 654,67		pol.č.25 SO 03
NP	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a ztuhnutím v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 60 mm	m2	48,12	799,25	38 459,91		kalkulace dodavatele
VV 24,06 x 2									
NP	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se ztuhnutím z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	139,00	569,25	79 125,75		kalkulace dodavatele
NP	K	919122122	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	80,00	109,25	8 740,00		kalkulace dodavatele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem s DPH	Poznámka
NP	K		Technologická doprava mechanizace	soubor	1,00	51 975,00	51 975,00		kalkulace dodavatele
NP	K	113107032	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí z betonu prostého o tl.vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	24,06	1 910,00	45 954,60		ÚRS 02/2022
60	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	39,13	173,55	6 791,01		pol.č.60 SO 03
NP	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem (KSC) po ztuhnutí tl.150 mm	m2	24,06	393,00	9 455,58		ÚRS 02/2022
D 8							-24 479,24		
38	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	-22,00	103,11	-2 268,42		pol.č.38 SO 03
39	M	28613755	trubka vodovodní LDPE (rPE) D 63x8,6mm	m	-14,00	107,19	-1 500,66		pol.č.39 SO 03
40	M	28611044R	tvárovka rPE redukce D 63/50mm pro tlakový spoj	kus	-4,00	408,36	-1 633,44		pol.č.40 SO 03
48	K	879221111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 63	kus	-2,00	1 327,17	-2 654,34		pol.č.48 SO 03
49	K	891319111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150	kus	-2,00	1 255,71	-2 511,42		pol.č.49 SO 03
50	M	42271415	pás navrtávací z tvárné litiny DN 150, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	-2,00	1 255,71	-2 511,42		pol.č.50 SO 03
51	M	42221424	šoupátko přípojkové přímé DN 50 ISO/vnější závit PN16, 63x2"	kus	-2,00	5 676,34	-11 352,68		pol.č.51 SO 03
53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-0,045	1 041,32	-46,86		pol.č.53 SO 03
D 9							8 820,40		
64	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	40,00	220,51	8 820,40		pol.č.64 SO 03

Změnový list číslo:

ZL č.18

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, stavební část

Název ZL : snížení ŽB základových prahů

1 popis změny:

Snížení ŽB základových prahů u vjezdu do parkovacích stání, práhy je nutné snížit z důvodu velkého výškového rozdílu mezi veřejným chodníkem a parkovacími místy. Cenová nabídka byla zpracována na základě změny RPD.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

109 611,60 Kč

Celkem změnový list s DPH

132 630,04 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 21.11.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

01a - stavební práce

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.18 snížení ŽB základových prahů

PČ	Typ	Kód	Popis
		D HSV	Práce a dodávky HSV
19	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník VV přípravné a zemní práce
NP 1	K		Hodinové zúčtovací sazby - stavební stroje vč. strojníka
NP 2			Řezání ŽB základových pasů diamantovým lanem - vodorovný řez VV Řezání ŽB
NP 3			Řezání ŽB základových pasů stěnovou pilou - dělicí řezy VV Řezání ŽB
NP 4			Jádrové vrtání ŽB pasů průměru 50 mm VV Vrtání
NP 5			Vlepení závitových tyčí s oky
NP 6			Likvidace vybouraného materiálu

21.11.2022

MJ		Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
				109 611,60	132 630,04	
	hod	8,00	357,35	2 858,80		
		8,000				
	hod	8,00	1 100,00	8 800,00		kalkulace dodavatele
	m2	8,10	8 160,00	66 096,00		kalkulace dodavatele
		8,1				
	m2	1,62	5 400,00	8 748,00		kalkulace dodavatele
		1,62				
	m	5,40	1 920,00	10 368,00		kalkulace dodavatele
		5,4				
	ks	12,00	280,00	3 360,00		kalkulace dodavatele
	t	6,56	1 430,00	9 380,80		kalkulace dodavatele

Změnový list číslo:

ZL č.19

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, vytápění

Název ZL : odpočet ÚT ve strojovně

1 popis změny:

Dle požadavku objednatele dodává výměníkovou stanici včetně čerpadel, MaR, expanzních nádob a zásobníků TUV Plzeňská teplárenská a.s.

Komponenty které dodává Plzeňská teplárenská a.s. a jsou obsaženy v našem VV jsou odečteny v tomto ZL.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

- 120 263,56 Kč

Za zhotovitele dne: Jméno:

Za techn.dozor dne: Jméno:

Za objednatele dne: Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 19.12.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus
Objekt: 01 - Azylový dům
Soupis: 01c - vytápění
Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.19 odpočet ÚT ve strojovně

19.12.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				-55 231,86	
11	K	732312114	Nádrže na kondenzát beztlaké válcové o obsahu 630 l	soubor	-1,00	41 582,10	-41 582,10	
12	K	732331618	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 100 l	soubor	-1,00	4 067,81	-4 067,81	
13	K	732421461	Čerpadla teplovodní oběhová závitová, elektronicky řízená - mokroběžná, průtoku do 2,5 m3/h, DN 32, výtlak 3,5 m	soubor	-1,00	6 418,10	-6 418,10	
14	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-1,00	3 163,85	-3 163,85	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus
Objekt: 02 - Charita
Soupis: 02c - vytápění
Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.19 odpočet ÚT ve strojovně

19.12.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				-65 031,70	
11	K	732312116	Nádrže na kondenzát beztlaké válcové o obsahu 1000 l	soubor	-1,00	51 245,90	-51 245,90	
12	K	732331618	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 100 l	soubor	-1,00	3 976,67	-3 976,67	
13	K	732421461	Čerpadla teplovodní oběhová závitová, elektronicky řízená - mokroběžná, průtoky do 2,5 m3/h, DN 32, výtlak 3,5 m	soubor	-1,00	6 274,31	-6 274,31	
14	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-1,00	3 534,82	-3 534,82	

Změnový list číslo:

ZL č.20

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, vzduchotechnika

Název ZL : odpočet mřížek VZT

1 popis změny:

Odpočet VZT mřížek které nebudou dodávány, přisávací mřížky jsou součástí dodávky dveří.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

- 23 746,48 Kč

Celkem změnový list s DPH

- 28 618,87 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 20.12.2022

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

01e - vzduchotechnika

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.20 odpočet mřížek VZT

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	D1	Vzduchotechnika
	D	4	Prádelny
46	K	75119044R	Sténová mřížka uzavřená 600x150mm

20.12.2022

MJ		Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
				-1 906,24	-2 192,18	
				-1 906,24		
	ks	-2,00	953,12	-1 906,24		pol.č.46 SO 01

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus
Objekt: 02 - Charita
Soupis: 02e - vzduchotechnika
Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.20 odpočet mřížek VZT

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	D2	Vzduchotechnika
	D	30	Sociální zařízení pokoje
129	K	75119044R	Stěnová mřížka uzavřená 600x150mm

20.12.2022

MJ		Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
				-21 840,24	-26 426,69	
				-21 840,24		
	ks	-24,00	910,01	-21 840,24		pol.č.129 SO 02

Změnový list číslo:

ZL č.21

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, stavební část

Název ZL : odpočet elektromechanických zámků

1 popis změny:

Objednatel rozhodl, že dveřní elektromechanické zámky(součást dveřního křídla) nebudou dodány, levnější varianta je součástí slaboproudých rozvodů.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

- 459 405,00 Kč

Celkem změnový list s DPH

- 528 315,75 Kč

Za zhotovitele dne: Jméno:

Za techn.dozor dne: Jméno:

Za objednatele dne: Jméno:

Jméno:

Stavba: **Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus**
Objekt: 01 - Azylový dům
Soupis: 01a - stavební práce
Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: **ZL č.21 odpočet elektromechanických zámků**

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	PSV	Práce a dodávky PSV
	D	766	Konstrukce truhlářské
359	K	74221024R	Příplatek za elektromechanický zámek pro přístupový čipový systém

19.12.2022

MJ		Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
				-459 405,00	-528 315,75	
				-459 405,00		
	kus	-36,00	12 761,25	-459 405,00		pol.č.359 SO 01

Změnový list číslo:

ZL č.22

Stavba:	Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus
Objednatel:	Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, stavební část
Název ZL : Doplnění chybějících izolací střech

1 popis změny:

Ve VV zadávací dokumentace chybí svislé asfaltové izolace střech, atik a tepelné izolace atik.
 Výměry jsou doplněny ve ZL.

- | | | |
|---|--|-----|
| 2 | dopad změny na termíny stanovené smlouvou | NE |
| 3 | dopad změny na smluvní cenu díla | ANO |
| 4 | dopad změny na technické záruky díla | NE |
| 5 | dopad změny na další ustanovení smlouvy | NE |
| 6 | kaikulace nákladů na provedení změny - viz příloha | |

Celkem změnový list bez DPH
85 788,36 Kč
Celkem změnový list s DPH
100 929,13 Kč

Za zhotovitele dne: Jméno:

Za techn.dozor dne: Jméno:

Za objednatele dne: Jméno:

Jméno:

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: 01a - stavební práce

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č. 22 doplnění chybějících izolací střech

20.12.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D	PSV		Práce a dodávky PSV				47 913,15	55 100,12	
D	712		Povlakové krytiny				29 857,40		
249	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	87,31	122,51	10 696,35		pol.č.249 SO 01
	VV		atiky						
	250	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na homím povrchu	m2	104,77	119,45	12 514,78	pol.č.250 SO 01
271	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	10,14	22,46	227,74		pol.č.271 SO 01
	272	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	42 877,80	171,51	pol.č.271 SO 01
273	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	17,30	188,87	3 267,45		pol.č.273 SO 01
	274	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na homím povrchu	m2	20,76	106,17	2 204,09	pol.č.274 SO 01
278	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,63	1 225,08	775,48		pol.č.278 SO 01
D	713		Izolace tepelné				18 055,75		
292	K	713141396	Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	42,52	153,14	6 511,51		pol.č.292 SO 01
	293	M	28372317	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 150mm	m2	43,37	261,35	11 334,75	pol.č.293 SO 01
297	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,17	1 225,08	209,49		pol.č.297 SO 01

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02a - stavební práce

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č. 22 doplnění chybějících izolací střech

PČ	Typ	Kód	Popis
D	PSV		Práce a dodávky PSV
D	712		Povlakové krytiny
212	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás
			atiky
			(29,02*1,15)+(8,9*0,75)+(18,08*1,15)+(8,9*0,75)
213	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu
234	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním
			(29,02*1,15)+(8,9*0,75)+(18,08*1,15)+(8,9*0,75)
235	M	11163150	lak penetrační asfaltový
236	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP
			parotés
			(29,02*1,15)+(8,9*0,4)+(18,08*1,15)+(8,9*0,4)
			úsporedu vlnitých tepelných izolací
			(29,02*0,05)+(8,9*0,05)+(18,08*0,05)+(8,9*0,05)
237	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu
238	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu
241	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
D	713		Izolace tepelné
256	K	713141396	Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní kroviny do výšky 1 000 mm přilepením za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou
			(29,02*0,03)+(8,9*0,03)+(18,08*0,03)+(8,9*0,03)
257	M	28372317	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 150mm
261	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

20.12.2022

MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
			37 875,21	45 829,00	
			24 428,03		
m2	67,52	122,51	8 271,88		pol.č.212 SO 02
	67,520				
m2	81,02	119,45	9 677,84		pol.č.213 SO 02
m2	8,73	22,46	196,08		pol.č.234 SO 02
	8,730				
t	0,004	42 877,80	154,36		pol.č.235 SO 02
m2	17,51	188,87	3 307,11		pol.č.236 SO 02
	17,514				
	4,88				
m2	4,88	106,17	518,11		pol.č.237 SO 02
m2	16,13	103,11	1 663,16		pol.č.238 SO 02
t	0,52	1 225,08	639,49		
			13 447,18		
m2	31,85	153,14	4 877,51		pol.č.256 SO 02
	31,850				
m2	32,49	261,35	8 491,26		pol.č.257 SO 02
t	0,06	1 225,08	78,41		pol.č.261 SO 02

Změnový list číslo:

ZL č.23

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, stavební část

Název ZL : přizdívky, obezdívky

1 popis změny:

Doplnění chybějících přizdívek pro instalace, doplnění nosných překladů pro D.01,D.02,D.05,D.06,D.08, doplnění obezdívký geberitů.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

249 247,20 Kč

Celkem změnový list s DPH

294 669,01 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 15.12.2022

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: 01a - stavební práce

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.23 přizdívky, obezdívky 15.12.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D HSV Práce a dodávky HSV							115 334,97	132 635,22	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							105 511,22		
60	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	4,00	283,81	1 135,24		SO 01
71	K	317168055	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm	kus	4,00	929,02	3 716,08		SO 01
NP	K		Obezdivky geberitů z pórobetonových tvárníc YTONG tl. 150 mm	ks	24,00	2 556,50	61 356,00		individuální kalkulace
VV Kalkulace ceny pro tlo: material: výbina 1 0m2 = 120 60 Kč, lepidlo typlo= 154 Kč, potlika 1 8m2=34 2 Kč, extr polystyren 0 48m2=42 70 Kč, mala typlo=95 Kč material celkem= 458 50 Kč práciat: 0 0m2=350 Kč= 2 100 Kč									
95	K	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m2	64,07	535,97	34 339,60		SO 01
NP	K	317121351	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh světlost i otvorů přes 1800 mm	ks	2,00	371,00	742,00		ÚRS 2022/2
NP	M	59640027	překlad keramický nosný š 70mm dl 2,50m	ks	2,00	1 730,00	3 460,00		ÚRS 2022/2
NP	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými	m3	0,09	8 470,00	762,30		ÚRS 2022/2
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 954,00		
NP	K	632450121	Potěr cementový vyrovnávací pod okenní parapety v pásu o tl. 20 mm	m2	19,00	366,00	6 954,00		ÚRS 2022/2
VV 76 0x0 :5 12 000									
D 998 Přesun hmot							2 869,75		
233	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	9,37	306,27	2 869,75		SO 01

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02a - stavební práce

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.23 přizdívky, obezdívky

PČ	Typ	Kód	Popis
D	HSV		Práce a dodávky HSV
D	3		Svislé a kompletní konstrukce
NP	K	346272256R	Obezdivky geberitů z pórobetonových tvárnic YTONG tl. 150 mm
	VV		kalkulace ceny 116 Kč
	VV		material: YTONG 1,6m ² = 129 60 Kč, lepenka 1pylon 154 Kč, perleťka 1,6m ² =34 2 Kč, exn polystyren 0 4m ² =43 70 Kč
	VV		maltta 1pylon104 Kč material celkem= 459,50 Kč
	VV		práce= 6hodin=20 Kč= 2100 Kč
NP	K	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm
NP	K	317121351	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh světlost i otvorů přes 1800 mm
NP	M	59640029	překlad keramický nosný š 70mm dl 3m
NP	M	59640031	překlad keramický nosný š 70mm dl 3,50m
NP	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
NP	K	632450121	Potěr cementový vyrovnávací pod okenní parapety v pásu o tl. 20 mm
	VV		46,2x0,25
D	998		Přesun hmot
195	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

15.12.2022

MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
			133 912,23	162 033,80	
			126 334,34		
ks	26,00	2 556,50	66 469,00		individuální kalkulace
m2	60,14	535,97	32 233,24		pol.č.95 SO 01
ks	10,00	371,00	3 710,00		ÚRS 2022/2
ks	8,00	1 960,00	15 680,00		ÚRS 2022/2
ks	2,00	2 300,00	4 600,00		ÚRS 2022/2
m3	0,43	8 470,00	3 642,10		ÚRS 2022/2
			4 227,30		
m2	11,55	366,00	4 227,30		ÚRS 2022/2
			3 350,59		
t	10,94	306,27	3 350,59		SO 02

Změnový list číslo:

ZL č.24

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita - stavební část

Název ZL : sanitární přičky - úprava VV dle RPD

1 popis změny:

Na KD bylo rozhodnuto, že dveře D62 budou nahrazeny požárními dvířky o rozměrech 1200x900mm.

Ve VV bylo chybně uvedeno množství sanitárních přiček, ZL tento stav narovnáva.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

26 888,67 Kč

Celkem změnový list s DPH

32 777,60 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 10.1.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: stavební práce

Misto: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.24 Sanitární přičky - úprava VV dle RPD 10.01.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-4 038,51	-4 644,29	
	D	763	Konstrukce suché výstavby - 01				-4 038,51		
326	K	763411116	Sanitární přičky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	1,60	5 053,46	8 085,54		SO 01
	VV		A4 180 11 842 11		1,600				
327	K	763411126	Sanitární přičky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních přiček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm	kus	1,00	7 840,51	7 840,51		SO 01
	VV		A4 180		1,000				
392	K	766660031	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	-1,00	980,06	-980,06		SO 01
394	M	611656-D62	dv. vnitřní požárně odol, HPL 2kf. 190 x 210 cm vč. kování - D62	ks	-1,00	35 731,50	-35 731,50		SO 01
NP	K	95394R	Osazení a zazdění dvířek revizních protipožárních dvoukřídlových do zdiva 1200 x 900 mm	kus	1,00	1 320,00	1 320,00		individuální kalkulace
NP	M	59030R	dvířka revizní protipožární dvoukřídlová pro zazdění EI 30 DP1 1200x900 mm	kus	1,00	15 427,00	15 427,00		individuální kalkulace

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

stavební práce

Místo:

Pízeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.24 Sanitární přičky - úprava VV dle RPD

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	PSV	Práce a dodávky PSV
	D	763	Konstrukce suché výstavby - 02
288	K	763411116	Sanitární přičky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm
121 psv vymeřeno 0,50x0,2			
nová vymeřeno 12x0,88x2,01x2=7,04-0,02			

09.11.2022

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
			30 927,18	37 421,89	
			30 927,18		
m2	6,12	5 053,46	30 927,18		SO 02

Změnový list číslo:

ZL č.25

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita - stavební část

Název ZL : odvětrání sedlové střechy

1 popis změny:

Ve VV tesařských konstrukcích chyběla výměra prvků odvětrání střešní konstrukce vazníkového krovu.
ZL tento stav narovnává.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

44 688,84 Kč

Celkem změnový list s DPH

51 392,17 Kč

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet z 19.1.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: stavební práce

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.25 odvětrání sedlové střechy

19.01.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 344,42	25 696,08	
D	762		Konstrukce tesařské				12 436,55		
NP	K	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	22,00	178,00	3 916,00		ÚRS 2022/2
NP	M	605120030	řezivo jehličnaté hranol jakost II. Do 120 cm2	m3	0,19	10 300,00	1 957,00		ÚRS 2022/2
			"ramenat hřebene" 0,05x0,2x0,5x20=0,10						
			ztratné 10% =0,017						
			celkem: 0,189						
299	K	762341210	Bednění a latování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	14,80	192,95	2 855,66		SO 01
			"odvětrání" (0,5+0,24)x20						
NP	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I. - II. 2-3cm	m3	0,39	9 120,00	3 556,80		ÚRS 2022/2
			"odvětrání" prkna (0,024x0,5x20+0,024x0,12x2x20)x1,1						
307	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,08	1 888,67	151,09		SO 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				9 907,87		
332	K	763792101	Montáž ostatních dílců lišt, latí, průřezové plochy do 25 cm2	m	20,00	56,15	1 123,00		SO 01
			"kontralatě" 0,04x0,06x40=4,00						
333	M	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,11	9 963,98	1 096,04		SO 01
			"kontralatě" 0,04x0,06x40x1,1						
334	K	763793111	Montáž ostatních dílců ocelových spojovacích prostředků kotevních želez, příložek, patek, táhel	kg	18,45	86,78	1 601,09		SO 01
335	M	314300R	spojovací materiál	kg	18,45	89,84	1 657,55		SO 01
336	K	783213011	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	45,36	93,92	4 260,21		SO 01
			"spojky pod bednění" (0,05+0,12)x2x0,6x20=4,08						
			"ramenat hřebene" (0,05+0,5)x2x0,2x20=4,40						
			"kontralatě" (0,04+0,06)x2x0,5x40=4,00						
			"prkna" (0,024+0,5)x2x20+(0,024+0,12)x2x2x20=32,48						
			celkem: 45,36						
337	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,09	1 888,67	169,98		SO 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: stavební práce

Misto: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.25 odvětrání sedlové střechy 19.01.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D PSV Práce a dodávky PSV							22 344,42	25 696,08	
D 762 Konstrukce tesařské							12 436,55		
NP	K	762332131	Montáž vázaných kol krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	22,00	178,00	3 916,00		URS 2022/2
VV "výnosy" (0,05+0,5)x0,2x20=0,072									
NP	M	605120030	řezivo jehličnaté hranol jakost II. Do 120 cm2	m3	0,19	10 300,00	1 957,00		URS 2022/2
VV "skupky pod hřebene" (0,05+0,5)x0,2x20=0,072									
VV "ramenat hrebene" 0,05x0,2x0,5x20=0,10									
VV ztrátě 10% =0,017									
VV celkem 0,189									
263	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	14,80	192,95	2 855,66		SO 01
VV "výnosy" (0,05+0,5)x0,2x20=0,072									
NP	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I. - II. 2-3cm	m3	0,39	9 120,00	3 556,80		URS 2022/2
VV "odvětrání" prkna (0,024x0,5x20+0,024x0,12x2x20)x1,1									
269	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,08	1 888,67	151,09		SO 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							9 907,87		
292	K	763792101	Montáž ostatních dílců lišt, latí, průřezové plochy do 25 cm2	m	20,00	56,15	1 123,00		SO 01
VV "kontralatě" 0,04x0									
293	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,11	9 963,98	1 096,04		SO 01
VV "montáž lať" 0,04x0,06x40x1,1									
294	K	763793111	Montáž ostatních dílců ocelových spojovacích prostředků kotevních želez, příložek, patek, táhel	kg	18,45	86,78	1 601,09		SO 01
295	M	314300R	spojovací materiál	kg	18,45	89,84	1 657,55		SO 01
296	K	783213011	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	45,36	93,92	4 260,21		SO 01
VV "skupky pod hřebene" (0,05+0,5)x0,2x20=0,072									
VV "ramenat hrebene" (0,05+0,5)x2x0,2x20=4,40									
VV "kontralatě" (0,04+0,06)x2x0,5x40=4,00									
VV "prkna" (0,024+0,5)x2x20+(0,024+0,12)x2x2x20=32,48									
VV celkem 45,36									
297	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,09	1 888,67	169,98		SO 01

Změnový list číslo:

ZL č.26

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům - stavební část

Název ZL : zateplení sloupů v parkovacích stáních

1 popis změny:

Na žádost projektanta bylo doplněno zateplení sloupů v parkovacích stáních. Bylo zvoleno atipické zateplení klínového tvaru.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

76 900,49 Kč

Celkem změnový list s DPH

88 435,56 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 24.1.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

stavební práce

Misto:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.26 zateplení sloupů v parkovacích stáních

24.01.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 900,49	88 435,56	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				80 180,61		
NP	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárné keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 120 mm	m2	37,24	837,00	31 169,88		ÚRS 2023/1
NP	K	62221R	Příplatek za montáž desek kónického tvaru	m2	37,24	315,00	11 730,60		individuální kalkulace
NP	M	28375906	deska EPS 200 S fasádní kónická tl. 20mm - 120mm	m2	37,98	540,00	20 509,20		individuální kalkulace
150	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	56,00	45,94	2 572,64		SO 01
152	M	CPR.928878	PVC rohový profil se síťovinou 8x12 cm 2,5 m EPS	m	58,80	17,36	1 020,77		SO 01
165	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	37,24	347,11	12 926,38		SO 01
233	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,82	306,27	251,14		SO 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-3 280,12		
501	K	783827105	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) silikonový	m2	-23,80	137,82	-3 280,12		SO 01

Změnový list číslo:

ZL č.27

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům - stavební část
Název ZL : změna kotvení obkladové fasády
1 popis změny:

Dle požadavku projektanta byl změněn typ obkladových pásek fasády viz ZL č.6. Vybrané obkladové pásy mají větší hmotnost než bylo uvažováno v zadávací dokumentaci. Vybrané obkladové pásy mají hmotnost 42,6kg/m² včetně lepidla a spárovací hmoty. Dle normy je přípustné zatížení KZS max25kg/m².

Z důvodu vyššího zatížení bylo zpracováno statické posouzení KZS, dle statického posouzení je nutné použít jiný typ a délku kotev. Nové kotvení je oceněno v tomto ZL.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH
214 832,81 Kč
Celkem změnový list s DPH
247 057,73 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Přílohy: Rozpočet z 24.1.2023 a statické posouzení

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

stavební práce

Misto:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.27 změna kotvení obkladové fasády

PČ	Typ	Kód	Popis
	D	HSV	Práce a dodávky HSV
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
NP	M		Hmoždinka univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem 8x215mm
	VV		342 60x8x1 05
NP	M		ocelové kotvy pod cihelný obklad fasády Fischer SXRL 10/260 + přítl.talíř DT 60
	VV		342 60x6x1 05
160	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu
	VV		342 6

24.01.2023

MJ		Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
				214 832,81	247 057,73	
				214 832,81		
	ks	-2 877,84	10,56	-30 389,99		individuální kalkulace
	ks	2 158,38	122,00	263 322,36		individuální kalkulace
	m2	-342,60	52,83	-18 099,56		SO 01

Změnový list číslo:

ZL č.28

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, stavební část

Název ZL : rýhy pro instalace, betonáž prostupů

1 popis změny:

V zadávací dokumentace chyběli položky sekání, zahazování rých, betonáž prostupů.

ZL tento stav narovnává.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

534 612,99 Kč

Celkem změnový list s DPH

646 881,72 Kč

Za zhotovitele dne:

Jméno:

Za techn.dozor dne:

Jméno:

Za objednatele dne:

Jméno:

Jméno:

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

01a - stavební práce

Místo:

Pízeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.28 rýhy pro instalace, betonáž prostupů

PČ	Typ	Kód	Popis
D	HSV		Práce a dodávky HSV
D	4		Vodorovné konstrukce
NP1	K		Dodatečné zabetonování otvorů ve stropěch železobetonových tl.250mm
VV			1 NP 1,48m2
VV			2 NP 0,14m2 2,76m2
VV			4 NP 0,53m2
VV			skladovací cesty pro 1m2
VV			materiál beton 7 špičky = 735kg, výztuž 1,15kg=35kg, extr. polystyren 50mm 1,10m2=253kg, sádkem=1029kg
VV			pádnost 2 Hudec350 Kč=7350 Kč
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
NP2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou ve stěnách
VV			386x0,65=152x0,15=85x0,20=145x0,12
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání
NP3	K	974031132	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50mm a šířky do 70mm
VV			1 NP el. 50x50 92m
VV			2 NP el. 50x50 74m
VV			3 NP el. 50x50 74m
VV			4 NP el. 50x50 89m
NP4	K	974031144	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70mm a šířky do 150mm
VV			1 NP voda 150x70 54m
VV			2 NP voda 150x70 37m
VV			3 NP voda 150x70 37m
VV			4 NP voda 150x70 24m
NP5	K	974031145	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70mm a šířky do 200mm
VV			1 NP voda 200x60 34m
VV			2 NP voda 200x60 18m
VV			3 NP voda 200x60 18m
VV			4 NP voda 200x60 14m
NP6	K	974031154	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100mm a šířky do 150mm
VV			1 NP kanal 120x100 34m
VV			2 NP kanal 120x100 36m
VV			3 NP kanal 120x100 36m
VV			4 NP kanal 120x100 32m
NP7	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm
VV			1x0,25
NP8	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm
VV			1x0,75
NP9	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm

15.02.2023

MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
			221 297,88	267 770,43	
			63 048,69		
m2	7,53	8 373,00	63 048,69		individuální kalkulace
			33 676,50		
m2	71,50	471,00	33 676,50		ÚRS 2022/2
			120 363,50		
m	286,00	116,00	33 176,00		ÚRS 2022/2
m	152,00	150,00	22 800,00		ÚRS 2022/2
m	85,00	171,00	14 535,00		ÚRS 2022/2
m	145,00	166,00	24 070,00		ÚRS 2022/2
m	3,250	2 750,00	8 937,50		ÚRS 2022/2
m	0,750	3 390,00	2 542,50		ÚRS 2022/2
m	1,500	3 560,00	5 340,00		ÚRS 2022/2

PČ	Typ	Kód	Popis
VV			bx,0,25
NP10	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm
VV			bx,0,25
NP11	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm
VV			bx,0,25
D 997			Přesun sutě
229	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
230	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
231	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
D 998			Přesun hmot
233	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
m	0,750	3 960,00	2 970,00		ÚRS 2022/2
m	0,750	7 990,00	5 992,50		ÚRS 2022/2
			71,48		
t	0,18	96,99	17,46		SO 01
t	1,98	4,08	8,08		SO 01
t	0,18	255,23	45,94		SO 01
			4 137,71		
t	13,51	306,27	4 137,71		SO 01

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02a - stavební práce

Místo:

Pízeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.28 rýhy pro instalace, betonáž prostupů

PČ	Typ	Kód	Popis
D	HSV		Práce a dodávky HSV
D	4		Vodorovné konstrukce
NP1	K		Dodatečné zabetonování otvorů ve stropěch železobetonových tl.250mm
VV			1 NP 2,24m ²
VV			2 NP 2,2053,44m ²
VV			4 NP 2,72m ²
VV			okružnice vany plus 100
VV			material: beton 7 typů = 735Kc, výztuž 1.15kg = 35Kc, vstř. polystyrenfoam 1.16m ² 252Kc, celkem = 103,0Kc
VV			práce na 21hodx350 Kč = 7350 Kč
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
NP2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou ve stěnách
VV			327+0,05+182x0,15+10x0,20+170x0,12
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání
NP3	K	974031132	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50mm a šířky do 70mm
VV			1 NP 1 NP vln 50x50 12m
VV			2 NP vln 50x50 65m
VV			3 NP vln 50x50 65m
VV			4 NP vln 50x50 44m
NP4	K	974031144	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70mm a šířky do 150mm
VV			1 NP 1 NP voda 150x70 88m
VV			2 NP voda 150x70 42m
VV			3 NP voda 150x70 44m
VV			4 NP voda 150x70 38m
NP5	K	974031145	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70mm a šířky do 200mm
VV			1 PP-1 NP voda 200x70 18m
VV			2 NP voda 200x70 35m
VV			3 NP voda 200x70 24m
VV			4 NP voda 200x70 17m
NP6	K	974031154	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100mm a šířky do 150mm
VV			1 PP-1 NP kanál 150x100 5,3m
VV			2 NP kanál 150x100 42m
VV			3 NP kanál 150x100 40m
VV			4 NP kanál 150x100 20m
NP7	K	977151115	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm
VV			1x0,25
NP8	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm
VV			1x0,25
NP9	K	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm
VV			1x0,25

15.02.2023

MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
			313 315,11	379 111,28	
			99 136,32		
m2	11,84	8 373,00	99 136,32		individuální kalkulace
			39 093,00		
m2	83,00	471,00	39 093,00		ÚRS 2022/2
			170 018,00		
m	302,00	116,00	35 032,00		ÚRS 2022/2
m	182,00	150,00	27 300,00		ÚRS 2022/2
m	101,00	171,00	17 271,00		ÚRS 2022/2
m	170,00	166,00	28 220,00		ÚRS 2022/2
m	1,500	2 750,00	4 125,00		ÚRS 2022/2
m	5,000	3 390,00	16 950,00		ÚRS 2022/2
m	0,250	3 560,00	890,00		ÚRS 2022/2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
NP10	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	2,250	3 960,00	8 910,00		ÚRS 2022/2
NP11	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	1,000	6 660,00	6 660,00		ÚRS 2022/2
NP12	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	2,250	7 990,00	17 977,50		ÚRS 2022/2
NP13	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	0,750	8 910,00	6 682,50		ÚRS 2022/2
D	997		Přesun sutě				250,16		
192	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,63	96,99	61,10		SO 02
193	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,93	4,08	28,27		SO 02
231	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,63	255,23	160,79		SO 01
D	998		Přesun hmot				4 817,63		
195	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	15,73	306,27	4 817,63		SO 02